
UCHWAŁA Nr VI /49 / 2024 
 

Rady Powiatu Niżańskiego 
z dnia 18 października 2024 r. 

  

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia środków z Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych na rok 2024 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 35a ust. 1 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44 z późn. zm.)  
 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr LXVIII/488/2024 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 11 marca 2023 r. 
w sprawie określenia środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych na rok 2024 dokonuje się następujących zmian:  
 
1. W § 1 ust. 1  

 

1) w pkt 1 kwotę „46.700 zł” zastępuje się kwotą                  „56.200 zł” 

2) w pkt 2 kwotę „325.000 zł” zastępuje się kwotą           „243.000 zł” 

3) w pkt 5 kwotę „65.000 zł” zastępuje się kwotą                  „0.00 zł” 
 

2. W § 1 ust. 2  
 

1) w pkt 2 kwotę „350.000 zł” zastępuje się kwotą                „348.626 zł” 

2) w pkt 3a kwotę „300.000 zł” zastępuje się kwotą           „290.000 zł” 

3) w pkt 3c kwotę „70.000 zł” zastępuje się kwotą                               „76.242 zł” 

4) w pkt 4a kwotę „20.000 zł” zastępuje się kwotą             „20.796 zł” 

5) w pkt 4b kwotę 702.349,60 zł” zastępuje się kwotą                   „846.020,60 zł” 

6) w pkt 5 kwotę „56.635,40 zł” zastępuje się kwotą            „54.800,40 zł” 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady  

           /-/ Sylwester Daśko 

 


